Prefeitura de Mogi das Cruzes

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  276/2023 - FLS. 2

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 277, Centro Cívico, CEP 08780-900   -   Tel.: 4798-6779
Site: www.mogidascruzes.sp.gov.br

Lote Especificação Unid. Qtde.
Valor

Unitário
do Kit (R$)

1
(Cota

Principal -
Ampla

Participação)

1.20.02.0089-3
KIT ENXOVAL PARA BEBÊ, composto dos seguintes
produtos:
01 Bolsa estampada com bolso lateral. Composição: sintético,
100% poliamida, medidas aproximadas de 20x40. Marca:
MERVER.
01 Pacote Fralda descartável, tam P - pct /10 (até 5kg).
Composição: fibra de celulose / adesivo termoplástico / gel
super. Marca: HIPOPO.
01 Mijão com pé, tam P, atoalhado. Composição: 80% algodão
20% poliéster. Marca: VITÓRIA.
01 touca e 01 par sapatinhos (tipo meia) tam único.
Composição: lã 100% acrílico. Marca: TAMINE.
01 pacote Fralda de pano pct c/5. Composição: tecido duplo
100% algodão. Marca: MINAS REY.
01 Body manga longa. Composição: malha 100% algodão /
botão metal. Marca: VITÓRIA.
01 Macacão atoalhado, tam único. Composição: tecido 80%
algodão 20% poliéster. Marca: VITÓRIA.
Observação:
O kit enxoval deverá ser de cor neutra (unisex).

KIT 1.170 219,00

2
(Cota

Reservada
25% -

ME/EPP)

1.20.02.0089-3
KIT ENXOVAL PARA BEBÊ, composto dos seguintes
produtos:
01 Bolsa estampada com bolso lateral. Composição: sintético,
100% poliamida, medidas aproximadas de 20x40. Marca:
MERVER.
01 Pacote Fralda descartável, tam P - pct /10 (até 5kg).
Composição: fibra de celulose / adesivo termoplástico / gel
super. Marca: HIPOPO.
01 Mijão com pé, tam P, atoalhado. Composição: 80% algodão
20% poliéster. Marca: VITÓRIA.
01 touca e 01 par sapatinhos (tipo meia) tam único.
Composição: lã 100% acrílico. Marca: TAMINE.
01 pacote Fralda de pano pct c/5. Composição: tecido duplo
100% algodão. Marca: MINAS REY.
01 Body manga longa. Composição: malha 100% algodão /
botão metal. Marca: VITÓRIA.
01 Macacão atoalhado, tam único. Composição: tecido 80%
algodão 20% poliéster. Marca: VITÓRIA.
Observação:
O kit enxoval deverá ser de cor neutra (unisex).

KIT 390 219,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 341.640,00

1.1.1 - DAS ESPECIFICAÇÕES QUANTO À AVALIAÇÃO DOS MATERIAIS:

1.1.1.1 - Os materiais deverão ser de primeira qualidade.

1.1.1.2 - As quantidades estimadas não obrigam o CONTRATANTE ao seu
consumo.

MUNÍCIPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Secretaria de Administração e Inovação
Departamento de Licitações e Materiais

CERTIDÃO Nº 066/2023

                            CÉLIA MARIA PEREIRA FERREIRA, Diretora do Departamento de
Licitações e Materiais do Município de São Bernardo do Campo na forma da Lei, a pedido de
G8 ARMARINHOS LTDA, CNPJ nº 14.232.132/0001-53, conforme Processo de Emissão de
Certidão nº 1615/2023 e de conformidade com as informações fornecidas pelo Departamento
de Apoio à Educação – SE-2, CERTIFICA que a requerente encontra-se inscrita no Cadastro
de Fornecedores deste Município sob nº 31.885, forneceu a esta Municipalidade através da Ata
de Registro de Preços SA.201.1 nº 127/2023, Autorização de Fornecimento nº 1171/2023,
Processo de Contratação nº 2393/2022, no valor total de R$ 24.450,00 (vinte e quatro mil,
quatrocentos e cinquenta reais) o seguinte material: 500 peças – Toalha de banho, fio
penteado, com grande poder de absorção, confeccionada com 100% de algodão, tratamento
de pré-lavagem e pré-encolhimento, nas medidas 0,70 x 1,40m, gramatura mínima: 450 g/m2.
Marca: LM. Valor unitário: R$ 48,90.

            Nada mais certifica.

São Bernardo do Campo, em 16 de junho de 2023.

CÉLIA MARIA PEREIRA FERREIRA
Diretora do Departamento de Licitações e Materiais

1 P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

ro
di

gi
.s

ao
be

rn
ar

do
.s

p.
go

v.
br

/c
pa

v-
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 P
C

.0
01

61
5/

20
23

-2
6

e
o

có
di

go
 7

3R
M

3T
T

3.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

LI
A

 M
A

R
IA

 P
E

R
E

IR
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARTA MUNrcrpAL DE GESTÃo socrar,

crnÊNcrA DE oRÇAMENTo

íf

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos para os devidos fins e efeitos que a empresa G8 ARMARINHOS

LTDA - EPP estabelecida á Rua José Venâncio N" 469 - Vila Virgínia - Ribeirão Preto

- SP, CEP: 14030-200 CNPJ. 14.232.132/0001-53 fomeceu os materiais abaixo

especificados em plenas condições de uso, no prazo de entrega estabelecido.

Atestamos que tais fomecimentos foram executados satisfatoriamente, não

existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e

responsabilidade com as obrigações assumidas.

Presãot 107/2015
Empenho(s) z 129
Nota(s) Fiscal (is): 19971 19981 2013

MATERIAL ENTREGUE:

NF-e MATERIAL ESPECIFICADO UN QTD

r997 CALÇA COM PE REVERSIVEL UN 1.500
r997 CALÇA COM PE REVERSIVEL UN 1.500
r997 CAMISETA MANGA COMPRIDA LTN 1.500
r997 CAMISETA MANGA COMPzuDA LIN 1.500
r997 CAMISETA REGATA UN 1.500
1997 CAMISETA REGATA I-]N 1.500
r997 COBERTOR TIPO MANTA BASICA LISA CX 1.500
r997 FRALDA EM ALGODAO PCT CI 05 LINIDADES PCT 1.500
1997 LENÇOIS PARA BERÇO SEM ELASTICO LTN 1.500
r997 MACACAO REGATA UN 1.500
r997 MACACAO REGATA UN 1.500
r997 MEIAEMALGODAO PR 1.500
r997 MEIAEMALGODAO PR 1.500
r997 TOALHA COM CAPUZ IOO% ALGODAO LIN 1.500

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCTNT,
g Rua José Coelho. 96 - Centro.
sCEP 6930l -300 - Boa Vista - RR

Fone: (95) 3198-9381
s e mge s @,b o avíst a. rr. g ov. br I www.boavi sta.n . gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SEcRETARIA MUNIcIPAL DE GEsTÃo socln,

GERENCIA DE ORÇAMENTO

I 998 FRALDAS DESCARTAVEIS COM 40 UNIDADES UN 1.500
2013 MOSQUITEIRO DE TETO, CONFECCIONADO EM TULE

BRANCO.
UN 1.500

eVeI.nçÃO: Nenhuma reclamação no que se refere á qualidade, quantidade e prazos
conveniados, portanto classificamos esta firma como idônea em seus compromissos.

Vista - RR, 25 de Agosto de2016.

. Simone
Secretária Mun

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCT,q.L

lRua José Coelho. 96 - Centro.
#CEP 69301 -300 - Boa Vista - RR
Fúe: (95) 3198-9381
s entee.s@,b oavista.rr. gov. br I www.boavista.rr. gov.br